
PROPOSTA COMERCIAL

Proposta que faz a empresa MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA inscrita no CNPJ Nº 42.810.782/0001-74 e Inscrição Estadual Nº
004100515.00-28, estabelecida na Av. Afonso Pena, Nº 262 Sala 905, Bairro Centro na cidade de Belo Horizonte-MG para o
fornecimento dos itens abaixo relacionados:

Pregão Eletrônico Nº 90019/2024 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9A.REGIAO (80012)

Página 1 de 1 Telefone: 31 3272-8161 Email: maxqualitybh@gmail.com

 ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA/MODELO  UN  QUANT V.UNIT V.TOTAL
4 GUIA BRASFORT UN 4 31,7200 126,8800

GUIA PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 20M

Total dos itens: R$ 126.8800

Cento e Vinte e Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos
Prazo de entrega: 45 dias.
Prazo de garantia: 12 Meses.
Validade da proposta: 120 dias.
Prazo de pagamento: 30 dias.
Conta para pagamento: BANCO: BANCO INTER - AGÊNCIA: 0001 - CONTA: 22090219-4

Informamos que todas as despesas com impostos e fretes ocorrerão por conta dessa empresa.

BELO HORIZONTE-MG, 5 de Setembro de 2024

Total da Proposta: R$: 126,8800

__________________________________
Irani Maria dos Santos Salgueiro

     Diretora
  CPF: 050.113.926-51



> PASSADOR DE FIOS COM ALMA DE AÇOHOME

PASSADOR DE FIOS COM ALMA
DE AÇO

Produto vendido mediante contato com o revendedor.

Código do produto:

7847 – Passador de Fios com Alma de Aço – 10 m

7848 – Passador de Fios com Alma de Aço – 15 m

7849 – Passador de Fios com Alma de Aço – 20 m

DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÕES

Produtos Semelhantes

FITA ISOLANTE COLORIDA
ANTICHAMA

FITA ISOLANTE
ANTICHAMA

FITA ISOLANTE KIT
COLORIDAS

 
DOWNLOADS QUEM SOMOS FALE CONOSCO TRABALHE CONOSCO CONTATO LGPD

Usamos cookies em nosso site para oferecer a você uma experiência mais relevante, lembrando suas preferências. Ao clicar em “Aceitar”, você concorda com o uso
de TODOS os cookies. No entanto, você pode optar por "Con�gurações" para fornecer um consentimento controlado conforme sua vontade.

Con�gurações Aceitar

https://brasfort.net.br/
https://brasfort.net.br/produto/fita-isolante-colorida-antichama/
https://brasfort.net.br/produto/fita-isolante-colorida-antichama/
https://brasfort.net.br/produto/fita-isolante-antichama/
https://brasfort.net.br/produto/fita-isolante-antichama/
https://brasfort.net.br/produto/kit-fita-isolante-coloridas/
https://brasfort.net.br/produto/kit-fita-isolante-coloridas/
https://www.facebook.com/brasfortbrasil
https://www.facebook.com/brasfortbrasil
https://www.instagram.com/brasfort_brasil
https://www.instagram.com/brasfort_brasil
https://www.youtube.com/channel/UC9o_GFXxxevEL5hKL2WUfTg
https://www.youtube.com/channel/UC9o_GFXxxevEL5hKL2WUfTg
https://brasfort.net.br/download
https://brasfort.net.br/quem-somos
https://brasfort.net.br/fale-conosco
https://brasfort.net.br/trabalhe-conosco
https://brasfort.net.br/contato-lgpd


Descrição do produto Especi�cações técnicas

Passador de Fios com Alma de Aco 20M Brasfort
Referência: 7849

O que você está buscando?
Televendas:

(31) 2101-6000

0

Departamentos Compre por marca Ofertas Imperdíveis Ferramentas Manuais Elétricas e Pneumáticas Máquinas e Equipamentos

   HOME> MATERIAIS ELÉTRICOS> PASSA FIO> PASSA FIO

Sku: 69299 | Ref: 7849

Passador de Fios com Alma de Aco 20M Brasfort
7849

    (1) Deixe um comentário

 

 
       

           

        

-  1  +

Adicionar ao carrinho

Calcular frete

_____-___ Não sei meu CEP

 24%

https://www.minasferramentas.com.br/9725/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-brasfort-7849?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw3P-2BhAEEiwA3yPhwAgRppNmq6Lrw7ynu5JYVxCpK1ZH5LhRoiMK5WwRQjePqiqyHr5BwxoCw7QQAvD_BwE
https://www.minasferramentas.com.br/
https://www.minasferramentas.com.br/
https://www.minasferramentas.com.br/login
https://www.minasferramentas.com.br/login
https://www.minasferramentas.com.br/login
https://www.minasferramentas.com.br/destaques/ofertas-imperdiveis
https://www.minasferramentas.com.br/destaques/ofertas-imperdiveis
https://www.minasferramentas.com.br/destaques/ofertas-imperdiveis
https://www.minasferramentas.com.br/destaques/ofertas-imperdiveis
https://www.minasferramentas.com.br/ferramentas-manuais
https://www.minasferramentas.com.br/ferramentas-manuais
https://www.minasferramentas.com.br/ferramentas-manuais
https://www.minasferramentas.com.br/ferramentas-manuais
https://www.minasferramentas.com.br/eltricas-e-pneumticas
https://www.minasferramentas.com.br/eltricas-e-pneumticas
https://www.minasferramentas.com.br/eltricas-e-pneumticas
https://www.minasferramentas.com.br/eltricas-e-pneumticas
https://www.minasferramentas.com.br/mquinas-e-equipamentos
https://www.minasferramentas.com.br/mquinas-e-equipamentos
https://www.minasferramentas.com.br/mquinas-e-equipamentos
https://www.minasferramentas.com.br/mquinas-e-equipamentos
https://www.minasferramentas.com.br/
https://www.minasferramentas.com.br/materiais-eltricos
https://www.minasferramentas.com.br/materiais-eltricos/passa-fio
https://www.minasferramentas.com.br/materiais-eltricos/passa-fio/passa-fio
http://www.buscacep.correios.com.br/sistemas/buscacep/buscaCepEndereco.cfm


• Indicado para passar fios em tubulações;
• Ponta metálica arredondada para não enroscar no conduite. Eixo flexível para maior mobilidade em curvas;
• Material do corpo do passador de fios: plástico com alma de aço interno para maior resistência e durabilidade;
• Comprimento do passador de fios: 20m
• Diâmetro do passador de fios: 4mm

Avaliações

4.0 100% dos clientes recomendam este produto AVALIAR

29/11/2022

Gostei Bom, veio de acordo com o anúncio

Edson Mitsunobu Cintho

Tem alguma dúvida sobre o produto?

Passador de Fios com Alma de Aco 20M Brasfort 7849

Nome

Email

Mensagem

Enviar

Sugestão de produtos

Últimos Produtos Visitados

Passador de Fios com Alma de Aco
20M Cortag 60781

    

até 1x de R$ 21,11 no cartão de crédito

 

 24%

Passador de Fios com Alma de Aco
10M Cortag 60771

    

até 1x de R$ 15,43 no cartão de crédito

 

 27%

https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24906/passador-de-fios-com-alma-de-aco-20m-cortag-60781?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/24918/passador-de-fios-com-alma-de-aco-10m-cortag-60771?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=


Formas de pagamento:

As imagens dos produtos são meramente ilustrativas e fornecidas pelo fabricante. Para a sua decisão de compra considerar as descrições técnicas do produto. Em caso de

divergência de imagem, prevalecerão as especi�cações técnicas da descrição e do nome do produto. Preços e condições estão sujeitos à alteração sem aviso prévio e são

válidos apenas para compras pela internet, nesta data ou enquanto houver estoque na Loja Virtual.

© COPYRIGHT 2024 MINAS FERRAMENTAS - TODOS OS DIREITOS RESERVADOS.

Assine nossa newsletter Nome Email Enviar

Televendas

Quem Somos

Trocas e Devoluções

Dúvidas Frequentes

Política de Privacidade

Como Comprar

Central de Atendimento

(31) 2101-6000

(31) 4004-6100

Para tirar dúvidas ou comprar produtos ligue de

segunda à sexta das 8h às 18h. Nossos atendentes

estão a sua disposição

Av. Bias Fortes , 1853

Barro Preto - Belo Horizonte - MG

CNPJ :17.194.994/0001-27

Site
Seguro

Multimetro Digital com Teste de
Diodo 600V CA/CC CAT.III 10A-
40M OHMS Fluke 107

    

até 10x de R$ 41,40 no cartão de crédito

 

 28%

Multimetro Digital 1000V AC/DC
CAT.III 10A-40M OHMS Fluke
17B+

    

até 10x de R$ 77,25 no cartão de crédito

 

 28% 

https://abcomm.org/certificado.php?url=minasferramentas.com.br
https://abcomm.org/certificado.php?url=minasferramentas.com.br
https://www.minasferramentas.com.br/institucional/1/televendas
https://www.minasferramentas.com.br/institucional/1/quem-somos
https://www.minasferramentas.com.br/institucional/1/trocas-e-devolucoes
https://www.minasferramentas.com.br/institucional/1/duvidas-frequentes
https://www.minasferramentas.com.br/institucional/1/politica-de-privacidade
https://www.minasferramentas.com.br/institucional/1/como-comprar
https://www.facebook.com/minasferramentas/
https://www.instagram.com/minasferramentas/
https://www.linkedin.com/company/minas-ferramentas/?originalSubdomain=br
https://www.youtube.com/@minasferramentasoficial
https://www.minasferramentas.com.br/blog
https://transparencyreport.google.com/safe-browsing/search?url=https://www.minasferramentas.com.br
https://transparencyreport.google.com/safe-browsing/search?url=https://www.minasferramentas.com.br
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8022/multimetro-digital-com-teste-de-diodo-600v-ca-cc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-107?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=
https://www.minasferramentas.com.br/8070/multimetro-digital-1000v-ac-dc-catiii-10a-40m-ohms-fluke-17b-?tracking=


11/09/2024, 09:55 E-mail de TRT9 - Tribunal Regional do Trabalho da 9 Regiao - Pregão 90019/2024 - Proposta MAX QUALITY- Item 4

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7c92289d72&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6227500865675367869&simpl=msg-a:r61829735522… 1/2

Seção de Licitações da Secretaria de Licitações e Contratos <licitacao@trt9.jus.br>

Pregão 90019/2024 - Proposta MAX QUALITY- Item 4
4 mensagens

Seção de Licitações da Secretaria de Licitações e Contratos <licitacao@trt9.jus.br> 10 de setembro de 2024 às 13:53
Para: Leandro Henrique De Castro Ribeiro <leandrohribeiro@trt9.jus.br>, Claudia Shizue Watanabe
<claudiawatanabe@trt9.jus.br>

Prezados(as),

Segue proposta da empresa MAX QUALITY referente aos item 4 do Pregão 90019/2024 para análise quanto ao
atendimento dos requisitos do edital.

Atenciosamente,

Alexandro Furquim
Seção de Licitações 
Secretaria de Licitações e Contratos
TRT da 9ª Região - PR

2 anexos

Proposta 90019-2024 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9A.REGIAO (1).pdf
61K

Brasfort  PASSADOR DE FIOS COM ALMA DE ACO.pdf
278K

Claudia Shizue Watanabe <claudiawatanabe@trt9.jus.br> 10 de setembro de 2024 às 14:26
Para: Seção de Licitações da Secretaria de Licitações e Contratos <licitacao@trt9.jus.br>
Cc: Leandro Henrique De Castro Ribeiro <leandrohribeiro@trt9.jus.br>

Prezados, 

Poderia solicitar informações do diâmetro, por favor?
Não há esta info na documentação enviada.
Att
Claudia
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Seção de Licitações da Secretaria de Licitações e Contratos <licitacao@trt9.jus.br> 11 de setembro de 2024 às 08:00
Para: Claudia Shizue Watanabe <claudiawatanabe@trt9.jus.br>
Cc: Leandro Henrique De Castro Ribeiro <leandrohribeiro@trt9.jus.br>

Bom dia,

Segue arquivo encaminhado pela licitante.

Att.,

Alexandro Furquim
Seção de Licitações 
Secretaria de Licitações e Contratos
TRT da 9ª Região - PR

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Passador de Fios com Alma de Aco 20M Brasfort 7849.pdf
1133K

Claudia Shizue Watanabe <claudiawatanabe@trt9.jus.br> 11 de setembro de 2024 às 08:34

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191dcdab7311b5bd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0wo7j8u0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191dcdab7311b5bd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0wo7j8u0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191dcdab7311b5bd&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m0wo7j911&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191dcdab7311b5bd&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m0wo7j911&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191e0bd7b02d9080&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0x2d8g40&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191e0bd7b02d9080&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0x2d8g40&safe=1&zw


11/09/2024, 09:55 E-mail de TRT9 - Tribunal Regional do Trabalho da 9 Regiao - Pregão 90019/2024 - Proposta MAX QUALITY- Item 4

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7c92289d72&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6227500865675367869&simpl=msg-a:r61829735522… 2/2

Para: Seção de Licitações da Secretaria de Licitações e Contratos <licitacao@trt9.jus.br>
Cc: Leandro Henrique De Castro Ribeiro <leandrohribeiro@trt9.jus.br>

Bom diaa
O item atende.
Grata
Att
Claudia
[Texto das mensagens anteriores oculto]



06/09/2024, 10:45 E-mail de TRT9 - Tribunal Regional do Trabalho da 9 Regiao - Pregão 90019/2024 - Proposta MAXQUALITY - Itens 2 e 3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7c92289d72&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-872408662459898061&simpl=msg-a:r-31019678111… 1/2

Seção de Licitações da Secretaria de Licitações e Contratos <licitacao@trt9.jus.br>

Pregão 90019/2024 - Proposta MAXQUALITY - Itens 2 e 3
2 mensagens

Seção de Licitações da Secretaria de Licitações e Contratos <licitacao@trt9.jus.br> 5 de setembro de 2024 às 17:03
Para: Leandro Henrique De Castro Ribeiro <leandrohribeiro@trt9.jus.br>, Claudia Shizue Watanabe
<claudiawatanabe@trt9.jus.br>

Prezados(as),

Segue proposta da empresa MAXQUALITY referente aos itens 2 e 3 do Pregão 90019/2024 para análise quanto ao
atendimento dos requisitos do edital.

Atenciosamente,

Alexandro Furquim
Seção de Licitações 
Secretaria de Licitações e Contratos
TRT da 9ª Região - PR

3 anexos

Fonte Corsair CV Series CV550 80 Plus Bronze 550W.pdf
121K

Proposta 90019-2024 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9A.REGIAO.pdf
61K

Switch Hub HDMI 1X3 Portas HDMI Botão Select 1080p 1.4 -.pdf
2839K

Leandro Henrique De Castro Ribeiro <leandrohribeiro@trt9.jus.br> 6 de setembro de 2024 às 10:31
Para: Seção de Licitações da Secretaria de Licitações e Contratos <licitacao@trt9.jus.br>
Cc: Claudia Shizue Watanabe <claudiawatanabe@trt9.jus.br>

Bom dia!

Não atende.

O Switch ofertado não é bidirecional.

A fonte ofertada possui certificação BRONZE e não GOLD como exigido. Além dos cabos serem do tipo padrão e não
semi-modulares ou full modulares.
 

Atenciosamente,

Leandro Henrique C. Ribeiro

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

Secretaria de Tecnologia da Informação

Seção de Ativos de Infraestrutura

leandrohribeiro@trt9.jus.br

(41) 3310-7763

(41) 98852-6555

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191c3c8fa3e37dc2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0pprjmj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191c3c8fa3e37dc2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0pprjmj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191c3c8fa3e37dc2&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m0pprjmm2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191c3c8fa3e37dc2&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m0pprjmm2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191c3c8fa3e37dc2&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m0pprjmf0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7c92289d72&view=att&th=191c3c8fa3e37dc2&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m0pprjmf0&safe=1&zw
mailto:leandrohribeiro@trt9.jus.br


06/09/2024, 10:45 E-mail de TRT9 - Tribunal Regional do Trabalho da 9 Regiao - Pregão 90019/2024 - Proposta MAXQUALITY - Itens 2 e 3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7c92289d72&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-872408662459898061&simpl=msg-a:r-31019678111… 2/2



FONTE CORSAIR CV SERIES CV550 80 PLUS BRONZE 550W, 
CP-9020210-BR 

 

 



BEM-VINDO, FAÇA SEU LOGIN OU CADASTRE-SE MEUS PEDIDOS  MINHA CONTA

Busca
meu carrinho
0 itens R$ 0,00

Página inicial /  ÁUDIO E VÍDEO /  ADAPTADORES E CABOS DE VÍDEO / SWITCH HUB HDMI 1X3 PORTAS HDMI
BOTÃO SELECT 1080P 1.4

Por:

R$ 32,90
ou 3x de R$ 10,97 Sem juros
R$ 31,26 à vista com desconto

COMPRAR

CEP:  -  CALCULAR FRETE

Marca: CMR
Referência: CA186

HARDWARE PERIFÉRICOS ACESSÓRIOS TELEFONIA UTILIDADES + Categorias

https://www.camuraonline.com.br/my-account/login
https://www.camuraonline.com.br/cadastro
https://www.camuraonline.com.br/loja/central_anteriores.php?loja=1291634
https://www.camuraonline.com.br/central-do-cliente
https://www.camuraonline.com.br/
https://www.camuraonline.com.br/loja/redirect_cart_service.php?loja=1291634
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/1291634/switch_hdmi_1x3_portas_hdmi_select_1080p_1_4_681_1_ca43a0a62cff59a9569bf43963330439.png
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/1291634/switch_hdmi_1x3_portas_hdmi_select_1080p_1_4_681_2_75b1614a3dd305a728ebdd5f47695406.png
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/1291634/switch_hdmi_1x3_portas_hdmi_select_1080p_1_4_681_3_a5230627f08d42f15470b26877df142f.png
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/1291634/switch_hdmi_1x3_portas_hdmi_select_1080p_1_4_681_4_25f61178bd33ed238878bbfea326dcb6.png
https://www.camuraonline.com.br/
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video
https://www.camuraonline.com.br/acessorios/adaptadores-e-cabos-de-video
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/switch-hdmi-1x3-portas-hdmi-select-1080p-1-4#
https://www.camuraonline.com.br/cmr
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/1291634/switch_hdmi_1x3_portas_hdmi_select_1080p_1_4_681_3_a5230627f08d42f15470b26877df142f.png
https://www.camuraonline.com.br/hardware
https://www.camuraonline.com.br/perifericos
https://www.camuraonline.com.br/acessorios
https://www.camuraonline.com.br/telefonia
https://www.camuraonline.com.br/utilidades
javascript:void(0)


Descrição Geral Garantia Formas de Pagamento Avaliações

Switch HDMI Adaptador 3 × 1 FullHD 3D 3 Entradas 1 Saída

Perfeito para compartilhar um monitor ou TV com entrada HDMI, projetor ou qualquer dispositivo com entrada HDMI entre 3
dispositivos com saída. Este switch HDMI oferece a opção de 3 alto-falantes, por exemplo, cada laptop pode ser exibido no
mesmo projetor sem continuar conectando ou desconectando cabos. Também é útil em qualquer lugar que você precise
usar um monitor ou projetor para exibir várias fontes de vídeo HDMI.
Este mini switch HDMI possui um botão para selecionar qual porta HDMI você usará, mas também possui um recurso
inteligente que detecta qual porta está conectada e alterna automaticamente para essa porta. Ele ampli�ca os sinais HDMI
para áudio e vídeo digital de alta de�nição (várias resoluções de até 1080p).

CARACTERÍSTICAS:
- Todas as entradas são compatíveis com conexões HD em simultâneo, compatíveis com fontes como: HD-DVD, SKY-STB,
PS3, Xbox360, projetores, etc.
- A saída envia sinais de áudio/vídeo de alta de�nição para dispositivos HDMI de alta de�nição.
- O Mini Switch possui 3 entradas HDMI 1 saída HDMI que podem ser selecionadas através do botão Select.
- Não requer alimentação externa e possui um LED indicador da porta que está sendo utilizada.

CARACTERÍSTICAS:
Três entradas HDMI fêmea e 1 saída HDMI fêmea.
Doze bits Deep Color.
Suporta com HDMI 1.3b. De alto desempenho até 2,5 Gbps.
Mantém vídeo de alta resolução HDTV até 1080P (Full HD), 2k, 1440P
Resoluções de computador de até 1920 × 1200
Possui LED Indicador
Plug e Play: É ligar e usar.
Dimensões: 6,5 × 6,5 × 1,4 cm.

CONTEÚDO DA EMBALAGEM:
1x Switch HDMI com 3 entradas e 1 saída (todas fêmeas)

https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/switch-hdmi-1x3-portas-hdmi-select-1080p-1-4#
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/switch-hdmi-1x3-portas-hdmi-select-1080p-1-4#
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/switch-hdmi-1x3-portas-hdmi-select-1080p-1-4#
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/switch-hdmi-1x3-portas-hdmi-select-1080p-1-4#


QUEM VIU, VIU TAMBÉM!

PRODUTOS RELACIONADOS

PRODUTOS VISITADOS

Cabo HDMI 1080p 1.4 Com
Malha 3 Metros

R$ 24,90
ou 2x de R$ 12,45 Sem juros
R$ 23,66 à vista com desconto

V E R  M A I S  

Cabo HDMI Flat Áudio e
Vídeo 1080p 4K 10 Metros
Versão 1.4

R$ 79,90
ou 3x de R$ 26,63 Sem juros
R$ 75,91 à vista com desconto

V E R  M A I S  

https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-1080p-1-4-com-malha-3-metros
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-1080p-1-4-com-malha-3-metros
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-1080p-1-4-com-malha-3-metros
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-1080p-1-4-com-malha-3-metros
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-1080p-1-4-com-malha-3-metros
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-1080p-1-4-com-malha-3-metros
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-1080p-1-4-com-malha-3-metros
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-1080p-1-4-com-malha-3-metros
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-hdmi-10-metros-tomate-mhd-4010
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-hdmi-10-metros-tomate-mhd-4010
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-hdmi-10-metros-tomate-mhd-4010
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-hdmi-10-metros-tomate-mhd-4010
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-hdmi-10-metros-tomate-mhd-4010
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-hdmi-10-metros-tomate-mhd-4010
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-hdmi-10-metros-tomate-mhd-4010
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/cabo-hdmi-hdmi-10-metros-tomate-mhd-4010


AS PALAVRAS

PALAVRAS MAIS BUSCADAS
adaptador adaptadores ar cooler audio base cabo cabo usb controles cooler diversos fone fonte hdmi kit microfone mouses notebook suporte usb video

GOSTOU DA LOJA? ENTÃO CADASTRE-SE!  NEWSLETTER

CADASTRARSeu e-mail

INSTITUCIONAL

SOBRE NÓS

CONTATO PAGAMENTO

À VISTA

SEGURANÇA

Switch Hub HDMI 1X3 Portas HDMI
Botão Select 1080p 1.4

Total de Produtos Visitados (1) Páginas: 1 Limpar

https://www.camuraonline.com.br/adaptador
https://www.camuraonline.com.br/adaptadores
https://www.camuraonline.com.br/ar-cooler
https://www.camuraonline.com.br/audio
https://www.camuraonline.com.br/base
https://www.camuraonline.com.br/cabo
https://www.camuraonline.com.br/cabo-usb
https://www.camuraonline.com.br/controles
https://www.camuraonline.com.br/cooler
https://www.camuraonline.com.br/diversos
https://www.camuraonline.com.br/fone
https://www.camuraonline.com.br/fonte
https://www.camuraonline.com.br/hdmi
https://www.camuraonline.com.br/kit
https://www.camuraonline.com.br/microfone
https://www.camuraonline.com.br/mouses
https://www.camuraonline.com.br/notebook
https://www.camuraonline.com.br/suporte
https://www.camuraonline.com.br/usb
https://www.camuraonline.com.br/video
https://www.camuraonline.com.br/sobre-nos
https://www.camuraonline.com.br/como-comprar
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/switch-hdmi-1x3-portas-hdmi-select-1080p-1-4
https://www.camuraonline.com.br/audio-e-video/adaptadores-e-cabos-de-video/switch-hdmi-1x3-portas-hdmi-select-1080p-1-4


TECNOLOGIA TRAYCOMMERCE

  

COMO COMPRAR

SEGURANÇA

POLITICA DE
VENDAS

PAGAMENTO

GARANTIA

Contato

SEGUNDA A SEXTA | 08H
AS 18H

(34) 99313-7898

contato@camuraonline.com.br

(34) 99313-7898
WhatsApp

A PRAZO

http://www.tray.com.br/?utm_source=rodape&utm_medium=lojas&utm_campaign=1291634&utm_term=Varejo
https://www.camuraonline.com.br/como-comprar
https://www.camuraonline.com.br/seguranca
https://www.camuraonline.com.br/politica-de-vendas
https://www.camuraonline.com.br/pagamento
https://www.camuraonline.com.br/garantia
https://www.camuraonline.com.br/contato
https://api.whatsapp.com/send?phone=5534993137898WhatsApp
https://api.whatsapp.com/send?phone=5534993137898WhatsApp
https://www.lojaprotegida.com.br/1291634
https://www.lojaprotegida.com.br/1291634
https://transparencyreport.google.com/safe-browsing/search?url=https://demo-baby.commercesuite.com.br/
https://transparencyreport.google.com/safe-browsing/search?url=https://demo-baby.commercesuite.com.br/
https://www.facebook.com/camuraonline
https://www.facebook.com/camuraonline
https://www.youtube.com/@camuraonline
https://www.youtube.com/@camuraonline
https://www.instagram.com/camuraonline
https://www.instagram.com/camuraonline


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 42.810.782/0001-74
Razão Social: MAX QUALITY COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: MAX QUALITY
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/12/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 16/12/2024 Automática
FGTS 16/09/2024 Automática
Trabalhista Validade: 05/01/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/12/2024
Receita Municipal Validade: 26/09/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 11/09/2024 10:39 de
CPF: 035.XXX.XXX-57      Nome: ALEXANDRO FURQUIM

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

11/09/2024 13:46:31Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: MAX QUALITY COMERCIO LTDA
CNPJ: 42.810.782/0001-74

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO 
 
CPF/CNPJ: 050.113.926-51 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:42:26 do dia 11/09/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 202R110924104226 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: MAX QUALITY COMERCIO LTDA 
 
CPF/CNPJ: 42.810.782/0001-74 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:42:34 do dia 11/09/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: D1EW110924104234 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


11/09/2024, 10:42 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=42810782000174%2C05011392651&colunasSelecionadas=linkDetalham… 1/1

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

42.810.782/0001-74 050.113.926-51

Data da consulta: 11/09/2024 10:41:44
Data da última atualização: 09/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira

do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 09/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS) , 09/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de
Leniência) , 09/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 09/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


UASG 80012  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9A.REGIAO
PREGÃO 90019/2024

1. RELATÓRIO DE DECLARAÇÕES

i. Condições de participação

Manifesto ciência em relação ao inteiro teor do ato convocatório e dos seus anexos, concordo com suas condições,
respondendo pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei.
Declaro que minha proposta econômica compreenderá a integralidade dos custos para atendimento dos direitos
trabalhistas assegurados na Constituição Federal de 1988, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da sua entrega em definitivo.

ii. Declarações para fins de habilitação

Atendo aos requisitos de habilitação previstos em lei e no instrumento convocatório.
Inexiste impedimento à minha habilitação e comunicarei a superveniência de ocorrência impeditiva ao órgão ou entidade
contratante.
Cumpro as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.
Manifesto ciência em relação a todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da
licitação.
Cumpro o disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal de 1988, que proíbe o trabalho noturno, perigoso ou
insalubre a menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a
partir de quatorze anos.

iii. Declarações de cumprimento à legislação trabalhista

Observo os incisos III e IV do art. 1º e cumpro o disposto no inciso III do art. 5º, todos da Constituição Federal de 1988,
que veda o tratamento desumano ou degradante.
Cumpro a reserva de cargos prevista em lei para aprendiz, bem como as reservas de cargos previstas em outras normas
específicas, quando cabíveis.

iv. Profissionais organizados sob a forma de cooperativa (1)

Participo da licitação sob a forma de cooperativa, que atende ao disposto no art. 16 da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de
2021.

v. Relação de fornecedores que declararam que cumprem e estão cientes de todas as declarações acima:

IDENTIFICADOR NOME/RAZÃO SOCIAL DATA DA
DECLARAÇÃO

PORTE DA
EMPRESA

TRATAMENTO
DIFERENCIADO
ME/EPP?

36513363000178 MC COMERCIO DE
INFORMATICA E UTILIDADE
LTDA

01/09/2024 19:49 ME ou EPP Sim

49183496000175 ANTONIO JOSE CORREA LTDA 23/08/2024 14:05 ME ou EPP Sim
52346736000110 52.346.736 MICKAELLE ALVES

DA SILVA
03/09/2024 14:51 ME ou EPP Sim

51037201000102 MB IMPORTACAO LTDA 04/09/2024 15:27 ME ou EPP Sim
41197748000103 JLS COMERCIAL LTDA 05/09/2024 12:46 ME ou EPP Sim
41622110000172 41.622.110 NILSON RAFAEL 02/09/2024 11:09 ME ou EPP Sim

(1) Declaração válida apenas para cooperativas

Página 1 | 2Versão: September/2024
Copyright Compras.gov.br



IDENTIFICADOR NOME/RAZÃO SOCIAL DATA DA
DECLARAÇÃO

PORTE DA
EMPRESA

TRATAMENTO
DIFERENCIADO
ME/EPP?

PEREIRA DA SILVA
51399091000110 MOVINSEG TECNOLOGIA

COMERCIO E SERVICOS LTDA
04/09/2024 16:25 ME ou EPP Sim

42810782000174 MAX QUALITY COMERCIO
LTDA

04/09/2024 15:30 ME ou EPP Sim

Página 2 | 2Versão: September/2024
Copyright Compras.gov.br




